Официальный протокол матча

	     чемпионат красноярского края – плей-офф 1/2 финала
	  Дата
	26.03.2016
	            Игра №
	3

	   Место проведения
	Город
	Подгорный
	  Арена
	 ЛД «Факел»
	Время
	13:00
	           Зрители
	120


	  «A» «ПЕРЕСВЕТ»  Есаулово
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	31
	Силиневич Михаил
	
	Вр
	Да
	1
	5
	03
	73
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	25
	55
	2
	ЗД-КЛ
	7
	25
	9
	25

	58
	Мазур Анатолий
	
	Вр
	Нет
	2
	6
	21
	15
	69
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41
	32
	33
	2
	АТ-ЗД
	41
	32
	43
	20

	5
	Резник Анатолий
	
	З
	Да
	3
	15
	08
	58
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	10
	ДИСЦ
	43
	20
	53
	20

	6
	Ковалев Роман
	
	З
	Да
	4
	23
	10
	58
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	12
	9
	2
	ВП-КЛ
	42
	12
	44
	02

	7
	Ситников Андрей
	К
	З
	Да
	5
	36
	04
	95
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	34
	9
	2
	БЛОК
	44
	34
	46
	34

	8
	Купцов Андрей
	
	Н
	Да
	6
	39
	19
	33
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Савельев Максим
	
	З
	Да
	7
	47
	23
	69
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Глазков Павел
	
	Н
	Да
	8
	52
	29
	20
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Фокин Михаил
	
	Н
	Да
	9
	54
	40
	8
	6
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Смирнов Роман
	
	З
	Да
	10
	54
	59
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Резник Андрей
	
	Н
	Да
	11
	56
	27
	95
	6
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Савельев Андрей
	А
	Н
	Да
	12
	57
	12
	73
	9
	15
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	Степанов Михаил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Бойко Евгений
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Иванников Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Кузиванов Андрей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Смирнов Сергей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Докалин Виктор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Арнст Вадим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Савчиков Станислав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Савельев М.Г.
	Тренер: 
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б»  «АЧИНСК-РОснефть»   Красноярск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Сотников Владимир
	
	Вр
	Нет
	1
	5
	35
	88
	14
	57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	16
	88
	2
	ПОДН
	1
	16
	3
	16

	33
	Бобнев Станислав
	
	Вр
	Да
	2
	26
	15
	55
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	52
	99
	2
	ЗД-РУК
	21
	52
	23
	10

	5
	Букин Станислав
	
	З
	Да
	3
	31
	05
	55
	12
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	32
	88
	2
	ЗД-КЛ
	53
	32
	54
	40

	10
	Выступов Евгений
	
	Н
	Да
	4
	40
	54
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	56
	54
	14
	2
	БЛОК
	56
	54
	57
	12

	12
	Шевелев Виктор
	
	Н
	Да
	5
	43
	20
	19
	12
	88
	+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	59
	14
	5
	2
	УД-КЛ
	59
	14
	60
	00

	14
	Исаков Егор
	
	З
	Да
	6
	44
	02
	12
	55
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Цомая Ревази
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Антонов Андрей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21 
	Павлов Сергей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Романенко Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Миньков Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Ячменев Андрей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Дьячков Игорь
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	Прудников Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Безруков Вячеслав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Рогозинский Сергей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	Гришанков Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Чуканов Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Синюк Владимир
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Галандарчук Захар
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер   Кожуховский Е.И.
	Тренер:  
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	3
	3
	6
	
	
	12
	Начало
	13
	00

	
	
	
	
	
	0
	00
	31
	33
	
	«Б»
	1
	2
	3
	
	
	6
	Окончание
	15
	10

	
	
	
	
	
	60
	00
	31
	33
	Штрафное

время
	«А»
	2
	
	16
	
	
	18
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	2
	6
	
	
	10
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»

регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Савельев Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Резников С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Судья времени матча
	Надеждин А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Секретарь
	Вокин В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Доронина Г.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Матвеенко Игорь
	Линейный судья
	Беляевский Станислав
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Ячменев Александр
	
	Замечания на обороте

Нет 




